
Uchwała nr 203/2019  

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 27 listopada 2019 roku  

 
w sprawie ustalenia minimalnych wymogów osiągnięcia naukowego opartego na cyklu  
powiązanych publikacji naukowych w postępowaniu o nadanie stopnia naukowego  
doktora 
 

Senat, działając na podstawie § 20 ust. 1 pkt. 21 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

1. Nadanie stopnia naukowego doktora może się odbywać w oparciu o cykl powiązanych ze 

sobą publikacji naukowych, w których osoba ubiegająca się o nadanie stopnia naukowego  

doktora jest pierwszym autorem przynajmniej w trzech publikacjach, z których: 

       1) trzy publikacje są za 20/40 pkt MNiSW każda (w tym dwie publikacje oryginalne) lub 
       2) dwie publikacje za 25/70 pkt MNiSW każda (w tym jedna publikacja oryginalna) lub 
       3) jedna publikacja oryginalna ma 30/100 pkt MNiSW. 
3. Przytoczona powyżej punktacja czasopism jest dwuczłonowa. Wartości równe 20, 25, 30 

punktów Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego znajdujące się w pierwszej części  

wyrażenia odnoszą się do publikacji wydanych do końca 2018 roku.  

Druga część wyrażenia, zawierająca wartości równe 40, 70 lub 100 pkt MNiSW, odnosi się do 

publikacji wydanych w roku 2019 i kolejnych (zgodnie z Komunikatem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie wykazu czasopism naukowych  

i recenzowanych materiałów z konferencji międzynarodowych).  

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 roku. 

 

                                    R e k t o r  

 

   

        prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 


